• r-It EiTURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
nus Miguel Landim, 333 - Centro - Inimiga/SP 14:940400
telefone 001452-7000 / Faz (161 3352-7001
nom. ibittruja. se  torebr - CNN 0.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA IBITINGA
Governo Inovador e Humanitano

Ibitinga. 22 de dezembro de 2017.

Ofício SME N° 329/2017

Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 20175255

22/12/2017 16:20
Documento ML - MTR 1010/2017

Excelentíssimo Sr.

Antônio Esmael Alves de Mira

D.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga- SP

Em atendimento ao Requerimento N° 871/2017, convidando o representante da

Secretária Municipal de Educação à fazer uso da Tribuna Livre, e considerando que os

trabalhos do Poder Legislativo encontram-se em período de recesso, retornando no mês

de fevereiro, solicitamos de Vossa Excelência o agendamento do evento para a data de

06/02/2018, onde o Secretário Municipal de Educação explanará aos nobres Edis sobre a

educação do município de Ibitinga.

Aproveitamos o ensejo para manifestarmos votos de estima e consideração.

Respeitosamente rIUNICIP111, IBITilifil 221121201716:12  0
25

anc 	 Lopes Talarico
Secretário Municipal de Educação

	Page 1